W wypadku podawania daty, co jest uzasadnione, według obu kalendarzy (gregoriańskiego i juliańskiego) i była to wtedy różnica 12 dni, jednak jedna informacja nie jest zrozumiała – „Dnia 21 marca/2 lutego oraz 12/24 sierpnia 1875 roku” (s. 167). Wydaje się, że powinno być *Dnia 21 marca/2 kwietnia oraz...*

W miejsce informacji na s. 172-173 o prawowiernym unicy, który „nie chciał jednak przyjąć ostatniego namaszczenia z rąk księdza prawosławnego...”, dziś, po Soborze Vaticanum II, lepiej brzmiałoby stwierdzenie: *Nie chciał jednak przyjąć sakramentu namaszczenia chorych...*